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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

KHA 18 LTX (600210840) AkymynsaTopHui neppopaTtop
18V Li-lon; MetalLoc

Ne ans 3amoBneHHs 600210840
EAN (Esponeiicsknin Homep-tosapy) 4007430287311

A/lbTepHaTVBHE 306paXeHHst

S-AUTOMATIC
MECHANICAL
SAFETY CLUTCH

Kom6iHoBaHWin nepdopaTop 3 3 PyHKLUiSMU: BypiHHSA, CBEpANiIHHA Ta 40B6AHHS

EnexTpoHika Vario (V) — peryntoBaHHs 4mcia 06epTiB Bi4NOBIAHO 40 BNacTUBOCTEN MaTepiany

ABTOMaTM4Ha 3anobixxHa mydpTa Metabo S-automatic: MexaHivHe Big'€efHaHHSA NPUBOAA NpY 610KYBaHHI CBepAna Ans
6e3neyHoi poboTn

CeiTnogiogHe pobouye NiAcBivyBaHHA 419 ONTMMAaNbHOIO OrAAAY MiCLS CBEPANiHHSA

AKYMYNSITOPHi 610K/ 3 iHANKATOPOM EMHOCTI 411 KOHTPOJIO PiBHA 3apsaay

TexHonoris Ultra-M: MmakcmanbHa NoTYXHICTb, LWaAHe 3apsxKaHHs i 3 pokun rapaHTii Ha akyMyaaTOpHWIA 610K
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHiuHi gaHi

XapaKTepuctuku

Bug akyMynsTopHoro 610Ky

Hanpyra akymynsiTopHoro 61oky

Makc. eHeprig ogHoro yaapy (EPTA)

Makc. KinbKicTb yaapis

@ cBepa/iHHA B 6eTOHI bypamu

@ cBepANliHHA B KaM'AHIN Knaaui cBepANNIbHNMM KOPOHKaMM
JiameTp cBepANiHHSA, CTanb

@ cBepA/liHHSA, M'AKa JepeBunHa

KinbKicTb 06epTiB X0N0CTOro Xo4y

MaTpoH

Bara (3 akyMynsiTopHUM 6710KOM)
Bi6pauis

YaapHe cBepA/liHHS B 6eTOoHi
MNorpiwHicTb BUMipy K
[JoB6aHHs

MNorpiwHicTb BUMipy K
3BYyKOBa emicis

PiBeHb 3BYKOBOro TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOI MOTY>XHOCTi (LWA)

MNorpiwHicTb BUMipy K

Li-lon
18V

2.2

4000 /min
24 mm
68 mm
13 mm
25mm
0-1100/min
SDS-plus
2.9kg

15 m/s?
1.5 m/s?
13.7 m/s?

1.5 m/s?

87 dB(A)
98 dB(A)
3 dB(A)

KomMnnekT noctaBku

MatpoH nepdopatopa 418 Npunagasa 3 XBoctoBnkom SDS-Plus
JlofaTkoBa pyKosiTKa 3 'yMOBUM MOKPUTTAM

O6mexyBay rmMbuHU CBepANiHHSA

PemiHb anst HOCIHHSA

Ko¢pp Metaloc

BcTtaBka B UemogaH Metaloc

(6e3 akymynsiTopHoro 610Ky, 6e3 3aps4HOro NPUCTPOLO)
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ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

JeTanbHoe onncaHue ToBapa:
https://storgom.ua/product/akkumuliatornyi-perforator-metabo-kha-18-1tx-600210840.html
Opyrune ToBapsbl: https://storgom.ua/akkumulyatornyye-perforatory.html
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